
Toruń promował się w Berlinie i Pradze 

Toruń coraz częściej pojawia się zagranicą. Stoiska promocyjne Torunia w
czerwcu  można było zobaczyć m.in. w Ambasadzie RP w Berlinie czy
podczas Dni Polskich w Pradze. Toruń niezmiennie zachwyca i przyciąga
turystów.

W Ambasadzie RP w Berlinie 13 czerwca 2025 r. odbyło się niezwykłe wydarzenie,
gdzie Toruń oraz wraz z Kujawsko-Pomorską Organizacją Turystyczną w ramach
marki Konstelacje Dobrych Miejsc oraz szlaku Niech Cię Zakole zaprezentował swoje
kulturalne, kulinarne i artystyczne dziedzictwo. 

W ramach zakończenia polskiej prezydencji w Radzie Unii Europejskiej wspólnie z
Stowarzyszeniem Attaché Obrony akredytowanych w Berlinie zorganizowano na
terenie Ambasady RP w Berlinie wydarzenie coffee morning / Polish undiscovered
beauty, w którym uczestniczyło ponad 50 uczestniczek, żon attache wojskowych z
całego świata oraz przedstawicieli mediów. 

W programie wydarzenia znalazły się m. in. pokazy toruńskiego Żywego Muzeum
Piernika wraz  warsztatami  wyrabiania i zdobienia pierników, ale także prezentacja
Skarbca Fajansu z Włocławka wraz z warsztatami malowania Fajansu czy Stół
Rodzimych Smaków pełen aromatów, lokalnych przysmaków i autentycznych historii
Nie Cię Zakole.

Natomiast 15 czerwca  2025 r. Toruń obecny był na Dniach Polskich w Pradze.
Wspólnie z Lokalną Organizacją Turystyczną w Toruniu Muzeum Toruńskiego
Piernika promowało nasze miasto, jego historię i słodką kulturę piernika. 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torun-promowal-sie-w-berlinie-i-pradze








16 czerwca 2025 r. w ramach wizyty study press, gościliśmy w Toruniu dyrektora
Zagranicznego Ośrodka Polskiej Organizacji Turystycznej w Wiedniu Włodzimierza
Szeląga wraz z dziennikarzem reprezentującym wiedeńską telewizję internetową
Wilfredem Reichel. Obowiązkowo goście odbyli spacer z przewodnikiem po mieście
oraz odwiedzili Muzeum Mikołaja Kopernika. Żywe Muzeum Piernika przygotowało
pokazy wyrobu i zdobienia piernika, a witrażysta Sławomir Intek zapoznał ze sztuką
tworzenia witraży. Goście również skosztowali w Karczmie Spichrz dań kuchni
krzyżackiej i tej pochodzącej z czasów Mikołaja Kopernika. Wizyta gości została
przygotowana we współpracy z Miastem Toruń i Kujawsko-Pomorską Organizacją
Turystyczną.
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